

DECRETO COMMISSARIALE

n. 863 del 27/09/2019

OGGETTO: Incarico dirigenziale ad acta.

IL SUB COMMISSARIO VICARIO

- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 33 del 15/03/2018 di approvazione della programmazione triennale del fabbisogno del personale per il periodo 2018/2020;
- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 154 del 24/10/2018 avente ad oggetto "Modifica dotazione organica e modifica programmazione triennale del fabbisogno del personale per il periodo 2018/2020 come approvato con Deliberazione di Giunta Comunale n. 33 del 15/03/2018. Provvedimenti";
- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 18 del 31.01.2017, recante "Approvazione del nuovo assetto organizzativo della macrostruttura dell'Ente. Rideterminazione della Dotazione Organica Dirigenziale. Modifica della deliberazione di Giunta Comunale n. 314/2012. Provvedimenti";
- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 17 del 16/02/2019 avente ad oggetto "Modifica dotazione organica. Piano dei fabbisogni del personale 2019/2021 e Piano occupazionale anno 2019.
 Approvazione. Provvedimenti";
- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 34 del 10.07.2019 avente ad oggetto "Programmazione Triennale del Fabbisogno del personale 2019/2021. Modifica Piano Annuale delle assunzioni 2019 come approvato con delibera di Giunta Comunale n.17 del 16.02.2019";
- la Deliberazione di C.C. n. 37 del 29.08.2018 avente ad oggetto: "Assestamento generale di Bilancio e salvaguardia degli equilibri per l'esercizio 2018/2020 ai sensi degli artt. 175, comma 8 e 193 del D.Lgs. n.267/2000. Presa d'atto della salvaguardia ai sensi dell'art.153, comma 6, del D.Lgs. n. 267/2000, nota prot. n. 0070029 del 30.07.2018";
- la Deliberazione di C.C. n. 38 del 29.08.2018 avente ad oggetto: "Ricorso alla procedura di riequilibrio pluriennale ex art.243 bis, D.Lgs n. 367/2000 e richieste di accesso al Fondo di rotazione ex art.243 ter, D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;
- la Deliberazione di C.C. n. 56 del 27.11.2018 avente ad oggetto: "Piano di riequilibrio finanziario pluriennale del Comune di Andria ai sensi degli nartt. 243 bis e segg. TUEL accesso al "Fondo di rotazione per assicurare la stabilità finanziaria degli Enti Locali di cui all'art.243 ter TUEL. Approvazione;
- la Deliberazione di C.C. del Commissario Straordinario adottato con i poteri del Consiglio Comunale n. 7 del 19/07/2019 avente ad oggetto: "Approvazione bilancio di previsione finanziario 2019-2021 e documenti allegati (art. 11 D.lgs. n. 118/2011). Assestamento generale di bilancio e salvaguardia degli equilibri per l'esercizio 2019 ai sensi degli artt. 175, comma 8 e 193 del d.lgs. n. 267/2000";



la Deliberazione del Commissario Straordinario assunta con i poteri del Consiglio Comunale n. 10 del 30 agosto 2019 avente ad oggetto: "Approvazione del rendiconto della gestione per l'esercizio 2018 ai sensi dell'art. 227 del d.lgs. n. 267/2000";

Visto il Decreto Prefettizio n. 0010037 del 29/04/2019, acquisito al protocollo comunale in pari data con il n. 39517, di sospensione con effetto immediato del Consiglio Comunale fino all'emanazione del decreto di scioglimento del Consiglio Comunale, con contestuale nomina del Commissario Prefettizio per la provvisoria gestione, con il conferimento dei poteri spettanti al Consiglio Comunale, alla Giunta ed al Sindaco;

Visto il successivo Decreto del Presidente della Repubblica del 21/05/2019 con il quale si è proceduto allo scioglimento del Consiglio Comunale del Comune di Andria, con la contestuale nomina del Commissario Straordinario dell'Ente;

Richiamato il Decreto Commissariale n. 853 del 02/09/2019 con il quale si procedeva alla "Attribuzione e definizione incarichi dirigenziali ai dirigenti a tempo indeterminato".

Considerata la necessità di procedere, con urgenza, alla conclusione del procedimento relativo all'affidamento del servizio rigenerazione del tappeto erboso dello Stadio degli Ulivi, oltre ad eventuali altri adempimenti urgenti che, comportano la necessità di procedere all'adozione dei necessari visti di natura finanziaria, stante l'assenza della dott. Giulia LACASELLA, Dirigente del Settore VI°;

Preso atto della possibilità di sostituire la dott. Giulia LACASELLA, per i provvedimenti di competenza, con l'avv. Ottavia MATERA, Dirigente del Settore IV°;

Ritenuto, quindi, indispensabile per la definizione dei procedimenti de quibus, assegnare la competenza all'avv. Ottavia MATERA;

Visto l'art. 50 comma 10 del D.Lgs. 267/00;

DISPONE

di conferire l'incarico ad acta per l'impegno di spesa relativo all'affidamento del servizio rigenerazione del tappeto erboso dello Stadio degli Ulivi, oltre ad eventuali altri adempimenti urgenti all'avv. Ottavia MATERA, Dirigente del Settore IV°, in sostituzione della Dott.ssa Giulia Lacasella, Dirigente del Settore VI

La presente disposizione presidenziale dovrà essere pubblicata all'Albo Pretorio e notificata al Segretario Generale, al Dirigente del Servizio Personale e Finanziario ed agli interessati.

Andria, lì 27/09/2019

Il Sub Commissario Vicario dott.ssa Rachele Grandolfo